717) կարգապահական պատասխանատվության ենթարկելու վերաբերյալ հարցը, 

Պ Ա Ր Զ Ե Ց` 

1. Կարգապահական վարույթ հարուցելու առիթը և հիմքը.  
Համաձայն ՀՀ փաստաբանների պալատի գլխավոր հաշվապահի կողմից 

06.03.2019թ. տրամադրված տեղեկանքի` փաստաբան Դիանա Գրիգորյանն ունի 
135.000 (հարյուր երեսունհինգ հազար) ՀՀ դրամ գումարի չափով՝ 2016 թվականի 
նոյեմբերից 2019թ. հունվար (ներառյալ) ամիսներն ընկած ժամանակահատվածի 
համար համար անդամավճարի մուծման չկատարման պարտավորություն:  

2. Կարգապահական վարույթ հարուցելու մասին որոշումը.   
11.03.2019թ.  ՀՀ փաստաբանների պալատի նախագահի առաջին տեղակալի

[...]

փաստաթղթերը, հաստատված է համարում հետևյալ փաստերը. 
1) փաստաբան Դիանա Գրիգորյանը փաստաբանական գործունեության 

արտոնագիր է ստացել 19.10.2007թ. (հաստատվում է Պալատի ընդհանուր 
դեպարտամենտի ղեկավարի կողմից տրամադրված տեղեկանքով), 

2) փաստաբան Դիանա Գրիգորյանն ունի 135.000 (հարյուր երեսունհինգ 
հազար) ՀՀ դրամ գումարի չափով 2016թ. նոյեմբերից 2019թ. հունվար 
(ներառյալ) ամիսներն ընկած ժամանակահատվածի համար անդամավճարի 
մուծման չկատարման պարտավորություն: (հաստատվում է Պալատի 
գլխավոր հաշվապահի կողմից 06.03.2019թ. տրամադրված տեղեկանքով), 

3) փաստաբան Դիանա Գրիգորյանն իր անդամավճարի պարտքը  մարել է